Materiaal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

Merk / type

Kubistar model 1997-
Kubistar model 1997-
Kubistar model 1997-

Kubistar Grand volume 1997-
Kubistar Grand volume 1997-
Kubistar Grand volume 1997-

NV 200 2009-
NV 200 2009-
NV 200 2009-
NV 200 2009-
NV 200 2009-
NV 200 2009-
NV 250 2019-
NV 250 2019-
NV 250 2019-
NV 250 2019-
NV 250 2019-
NV 250 2019-
NV 250 2019-
NV 250 2019-
NV 250 2019-

NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-
NV 300 / Primastar 2022-

Wielbasis
incm

261 cm
261 cm
261 cm

261 cm XL
261 cm XL
261 cm XL

272 cm
272 cm
272 cm
272 cm
272 cm
272 cm
270 cm
270 c¢cm
270 cm
270 cm
270 cm
270 cm
308 cm
308 cm
308 cm
310 cm
310cm
310 cm
310 cm
310cm
310cm
310 cm
310 cm
310 cm
350 cm
350 cm
350 cm

ALUMINIUM EN STALEN IMPERIALEN 2024

L1
L1
L1
L2
L2

Dakhoogte
Achterklep
Achterdeuren

H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H2
H2
H2
H1
H1
H1

zonder dakklep

zonder dakklep

zonder dakklep

laag dak

laag dak

laag dak

laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
hoog dak

hoog dak

hoog dak

laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren

D Maximaal draagvermogen; bepalend is de maximale dakbelasting die de autofabrikant heeft vastgesteld.
2 Permanente dakmontage.

3 Auto moet voorzien zijn van twee bevestigingsrails op het dak.

4 Op rechterachterdeur 180° draaiend.

5 Imperiaal wordt standaard geleverd met montagerails.

Garantietermijnen: Stalen imperialen technisch 2 jaar, corrosie 1 jaar. Aluminium imperialen 4 jaar.

Prijzen zijn verkoop adviesprijzen in euro’s, excl. BTW, geldig tot 1-1-2025. Constructiewijzigingen en zetfouten voorbehouden.

NISSAN

Verkoop-
prijs
in €
2024

615
615
BB
650
650
540
705
705
585
705
705
585
655
655
545
655
655
545
675
675
560
870
870
720
870
870
720
705
705
610
900
900
745

Buiten
afmetingen
incm

180x121
180x121
180x120
220x121
220x121
220x120
220x121
220x121
220x120
220x121
220x121
220x120
200x121
200x121
200x120
200x121
200x121
200x120
220x121
220x121
220x120
280x171
280x171
280x160
260x171
260x171
260x160
200x141
200x141
200x140
320x171
320x171
320x160

Max.
draag-
ver-
mogen"

100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg

Extra
hoogte

19cm
25cm
25¢cm
19cm
25cm
25cm
19cm
25cm
25cm
19cm
25cm
25cm
19¢cm
25cm
25 cm
19cm
25cm
25cm
19cm
25c¢m
25cm
19cm
25¢cm
25c¢m
19¢cm
25¢cm
25cm
25cm
3lcm
3lcm
19cm
25cm
25cm

Artikelnummer
imperiaal

ALUNIKU180123P
OALUNIKU180123P
NIKU180120P
ALUNIKU220123P
OALUNIKU220123P
NIKU220120P
ALUNITD220123S
OALUNITD220123S
NITD220120S
ALUNITK220123S
OALUNITK220123S
NITK220120S
ALUNVL1D200123X
OALUNVL1D200123X
NVL1D200120X
ALUNVLK200123X
OALUNVL1K200123X
NVLK200120X
ALUNVL2D220123X
OALUNVL2D220123X
NVL2D220120X
ALUNV3LIH1D
OALUNV3L1H1D
NV3L1H1D
ALUNV3LIH1K
OALUNV3LIHIK
NV3L1H1K
ALUNV3LIH2D
OALUNV3L1H2D
NV3L1H2D
ALUNV3L2H1D
OALUNV3L2H1D
NV3L2H1D

Artikelnummer
laadrol
+ € 95,-

ALUACCOR123
ALUACCOR123
ACCOR02
ALUACCOR123
ALUACCOR123
ACCOR02
ALUACCOR123
ALUACCOR123
ACCOR02
ALUACCOR123
ALUACCOR123
ACCOR02
ALUACCOR123
ALUACCOR123
ACCOR0O2

X

X

X
ALUACCOR123
ALUACCOR123
ACCORO2
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO3
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4

AANDEEL TRANSPORTKOSTEN
LEVERINGEN IN NEDERLAND

1 imperiaal

2 imperialen*
3 imperialen*
4 imperialen*®

Accessoires per order*

€65,-
€ 80,-
€ 100,-
Franco
€25,-

imperiaalspoiler

Artikelnummer

+ € 80,-

+ € 235,-

ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP123
ALUACCSP123
ACCSP02
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3

Artikelnummer
deurladder

180° @

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xx

X

ACCDLO02/9

X
X
X

ALUACCDLO4
ALUACCDLO4
ACCDLO4

ALUACCDLO2/9
ALUACCDL02/9
ACCDLO2/9

Artikelnummer
loopbhaan
+ € 250,-

ALUACCLB180
ALUACCLB180
ACCLB180
ALUACCLB220
ALUACCLB220
ACCLB220
ALUACCLB220
ALUACCLB220
ACCLB220
ALUACCLB220
ALUACCLB220
ACCLB220
ALUACCLB200
ALUACCLB200
ACCLB200
ALUACCLB200
ALUACCLB200
ACCLB200
ALUACCLB220
ALUACCLB220
ACCLB220
ALUACCLB280
ALUACCLB280
ACCLB280
ALUACCLB280
ALUACCLB280
ACCLB280
ALUACCLB200
ALUACCLB200
ACCLB200
ALUACCLB320
ALUACCLB320
ACCLB320

LEVERINGEN IN BELGIE/ LUXEMBURG

1 imperiaal

2 imperialen*
3 imperialen*
4 imperialen*®

Accessoires per order*

* Levering één adres.

€ 80,-
€ 100,-
€115,-
Franco
€ 30,-



NISSAN
ALUMINIUM EN STALEN IMPERIALEN 2024

Materiaal Merk / type Wielbasis Dakhoogte Verkoop- Buiten Max. Extra Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
incm Achterklep prijs afmetingen draag- hoogte imperiaal laadrol imperiaalspoiler deurladder loopbaan
Achterdeuren in€ incm ver- + € 95,- + € 80,- 180° 4 + € 250,-
2024 mogen" + € 235,-

ALU Dichte Zijkant NV 300 / Primastar 2022- 350 cm L2 H1 laag dak/ achterklep 900 320x171 150kg  19cm  ALUNV3L2HIK ALUACCOR173 ALUACCSP173 X ALUACCLB320
ALU Open Zijkant NV 300 / Primastar 2022- 350 cm L2 H1 laag dak/ achterklep 900 320x171 150kg  25cm  OALUNV3L2H1K ALUACCOR173 ALUACCSP173 X ALUACCLB320
Staal NV 300 / Primastar 2022- 350 cm L2 H1 laag dak/ achterklep 745 320x160 150 kg  25cm NV3L2H1K ACCORO4 ACCSP03 X ACCLB320
ALU Dichte Zijkant NV 300 / Primastar 2022- 350 cm L2 H2 hoog dak 745 240x141 150kg  19cm ALUNV3L2H2D ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCDLO4 ALUACCLB240
ALU Open Zijkant NV 300 / Primastar 2022- 350 cm L2 H2 hoog dak 745 240x141 150kg  25cm  OALUNV3L2H2D ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCDLO4 ALUACCLB240
Staal NV 300 / Primastar 2022- 350 cm L2 H2 hoog dak 635 240x140 150kg  25cm  NV3L2H2D ACCORO03 ACCSP0O3 ACCDLO4 ACCLB240
ALU Dichte Zijkant NV 400 / Interstar 2022- 318 cm L1 H1 laag dak 820 280x171 150kg  19cm ALUNVKL280173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/7  ALUACCLB280
ALU Open Zijkant NV 400 / Interstar 2022- 318 cm L1 Hl laagdak 820 280x171 150kg  25cm  OALUNVKL280173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/7 ~ ALUACCLB280
Staal NV 400 / Interstar 2022- 318 cm L1 Hl laagdak 680 280x160 150kg  25cm  NVKL280160S ACCOR04 ACCSPO3 ACCSDO02/7 ACCLB280
ALU Dichte Zijkant NV 400 / Interstar 2022- 318 cm L1 H2 hoog dak 780 280x171 150kg  19cm ALUNVKH280173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/7  ALUACCLB250
ALU Open Zijkant NV 400 / Interstar 2022- 318 cm L1 H2 hoog dak 780 280x171 150kg 25cm OALUNVKH280173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/7  ALUACCLB250
Staal NV 400 / Interstar 2022- 318 cm L1 H2 hoog dak 645 280x160 150kg  25cm  NVKH280160S ACCOR04 ACCSPO3 ACCSD03/7 ACCLB250
ALU Dichte Zijkant NV 400 / Interstar 2022- 368 cm L2 H2 hoog dak 920 320x171 150kg  19cm ALUNVMH320173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/7  ALUACCLB320
ALU Open Zijkant NV 400 / Interstar 2022- 368 cm L2 H2 hoog dak 920 320x171 150kg  25cm  OALUNVMH320173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/7  ALUACCLB320
Staal NV 400 / Interstar 2022- 368 cm L2 H2 hoog dak 760 320x160 150kg  25cm  NVMH320160S ACCORO04 ACCSPO3 ACCSDO03/7 ACCLB320
ALU Dichte Zijkant NV 400 / Interstar 2022- 433 cm L3 H2 hoog dak 1030 380x171 150kg  19cm  ALUNVLH380173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/7  ALUACCLB380
ALU Open Zijkant NV 400 / Interstar 2022- 433 cm L3 H2 hoog dak 1030 380x171 150kg  25cm  OALUNVLH380173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/7  ALUACCLB380
Staal NV 400 / Interstar 2022- 433 cm L3 H2 hoog dak 840 380x160 150 kg  25cm  NVLH380160S ACCORO4 ACCSPO3 ACCSDO03/7 ACCLB380
ALU Dichte Zijkant NV 400 / Interstar 2022- 433 cm XL L4 H2 hoog dak 1120 450x171 150kg  19cm ALUNVEL450173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/7  ALUACCLB450
ALU Open Zijkant NV 400 / Interstar 2022- 433 cm XL L4 H2 hoog dak 1120 450x171 150kg  25cm  OALUNVEL450173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/7  ALUACCLB450
Staal NV 400 / Interstar 2022- 433 cm XL L4 H2 hoog dak 920 450x160 150kg  25cm  NVEL450160X ACCOR04 ACCSPO3 ACCSD03/7 ACCLB450
ALU Dichte Zijkant ~ Townstar 271 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 675 200x121 100kg  19cm ALUNITS200123S ALUACCOR123 ALUACCSP123 X ALUACCLB220
ALU Open Zijkant ~ Townstar 271 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 675 200x121 100kg 25cm OALUNITS200123S ALUACCOR123 ALUACCSP123 X ALUACCLB220
Staal Townstar 271 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 560 200x120 100 kg  25cm NITS200120S ACCORO02 ACCSP02 X ACCLB220
ALU Dichte Zijkant ~ Townstar 271 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 650 200x121 100kg 19cm ALUNTSK200123S ALUACCOR123 ALUACCSP123 X ALUACCLB200
ALU Open Zijkant ~ Townstar 271 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 650 200x121 100kg 25cm OALUNTSK200123S ALUACCOR123 ALUACCSP123 X ALUACCLB200
Staal Townstar 271 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 540 200x120 100 kg  25cm NTSK200120S ACCORO02 ACCSP02 X ACCLB200
ALU Dichte Zijkant ~ Primastar 2001-2021 310 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 860 280x171 150kg  25cm  ALUNIPD280173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/3 ~ ALUACCLB280
ALU Open Zijkant Primastar 2001-2021 310cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 860 280x171 150 kg  31cm OALUNIPD280173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/3 ALUACCLB280
Staal Primastar 2001-2021 310 cm L1 H1 laag dak/ achterdeuren 670 280x160 150kg  3lcm NIPD280160X ACCOR04 ACCSPO3 ACCSD02/3 ACCLB280
ALU Dichte Zijkant  Primastar 2001-2021 310cm L1 H1 laag dak/ achterklep 860 280x171 150kg  25cm  ALUNIPK280173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 X ALUACCLB280
ALU Open Zijkant Primastar 2001-2021 310 cm L1 H1 laag dak/ achterklep 860 280x171 150kg  31cm OALUNIPK280173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 X ALUACCLB280
Staal Primastar 2001-2021 310cm L1 H1 laag dak/ achterklep 710 280x160 150 kg 31cm NIPK280160X ACCORO4 ACCSP03 X ACCLB280

D Maximaal draagvermogen; bepalend is de maximale dakbelasting die de autofabrikant heeft vastgesteld.
2 Permanente dakmontage.

AANDEEL TRANSPORTKOSTEN
LEVERINGEN IN NEDERLAND

LEVERINGEN IN BELGIE/ LUXEMBURG

3 Auto moet voorzien zijn van twee bevestigingsrails op het dak. 1 imperiaal €65, 1 imperiaal € 80,-
4 Op rechterachterdeur 180° draaiend. 2 imperialen* € 80,- 2 imperialen* € 100,-
5 Imperiaal wordt standaard geleverd met montagerails. 3 imperialen* € 100,- 3 imperialen* €115,
Garantietermijnen: Stalen imperialen technisch 2 jaar, corrosie 1 jaar. Aluminium imperialen 4 jaar. 4 imperialen* Franco 4 imperialen* Franco

Accessoires per order* € 25,- Accessoires per order* € 30,-

Prijzen zijn verkoop adviesprijzen in euro’s, excl. BTW, geldig tot 1-1-2025. Constructiewijzigingen en zetfouten voorbehouden.

* Levering één adres.



Materiaal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

ALU Dichte Zijkant
ALU Open Zijkant
Staal

Merk / type

Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021
Primastar 2001-2021

Wielbasis
incm

310cm
310cm
310cm
350 cm
350 cm
350 cm
350 cm
350 cm
350 cm
350 cm
350 cm
350 cm

ALUMINIUM EN STALEN IMPERIALEN 2024

L1
L1
L1
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

Dakhoogte
Achterklep
Achterdeuren

H2
H2
H2
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H2
H2
H2

hoog dak

hoog dak

hoog dak

laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterdeuren
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
laag dak/ achterklep
hoog dak

hoog dak

hoog dak

D Maximaal draagvermogen; bepalend is de maximale dakbelasting die de autofabrikant heeft vastgesteld.
2 Permanente dakmontage.

3 Auto moet voorzien zijn van twee bevestigingsrails op het dak.

4 Op rechterachterdeur 180° draaiend.

5 Imperiaal wordt standaard geleverd met montagerails.

Garantietermijnen: Stalen imperialen technisch 2 jaar, corrosie 1 jaar. Aluminium imperialen 4 jaar.

Prijzen zijn verkoop adviesprijzen in euro’s, excl. BTW, geldig tot 1-1-2025. Constructiewijzigingen en zetfouten voorbehouden.

NISSAN

Verkoop-
prijs
in €
2024

745
745
630
890
890
735
890
890
735
785
785
650

Buiten
afmetingen
incm

220x141
220x141
220x140
320x171
320x171
320x160
320x171
320x171
320x160
250x141
250x141
250x140

Max.
draag-
ver-
mogen"

150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg

Extra
hoogte

25¢cm
3lcm
3lcm
25cm
3lcm
3lcm
25¢cm
3lcm
3lcm
25cm
3lcm
3lcm

Artikelnummer
imperiaal

ALUNIPR220143S
OALUNIPR220143S
NIPR220140S
ALUNIPD320173X
OALUNIPD320173X
NIPD320160X
ALUNIPK320173X
OALUNIPK320173X
NIPK320160X
ALUNIPR250143S
OALUNIPR250143S
NIPR250140S

Artikelnummer
laadrol
+ € 95,-

ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR173
ALUACCOR173
ACCORO4
ALUACCOR143
ALUACCOR143
ACCORO4

AANDEEL TRANSPORTKOSTEN
LEVERINGEN IN NEDERLAND

1 imperiaal

2 imperialen*
3 imperialen*
4 imperialen*

Accessoires per order*

€65,-
€ 80,-
€ 100,-
Franco
€25,-

Artikelnummer
imperiaalspoiler
+ €80,

ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP173
ALUACCSP173
ACCSPO3
ALUACCSP143
ALUACCSP143
ACCSPO3

Artikelnummer
deurladder
180° ¥
+ € 235,-

ALUACCSDO04/1
ALUACCSDO04/1
ACCSDO04/1
ALUACCSDO02/3
ALUACCSDO02/3
ACCSD02/3

X

X

X
ALUACCSDO04/1
ALUACCSDO04/1
ACCSD04/1

Artikelnummer
loopbhaan
+ € 250,-

ALUACCLB220
ALUACCLB220
ACCLB220
ALUACCLB320
ALUACCLB320
ACCLB320
ALUACCLB320
ALUACCLB320
ACCLB320
ALUACCLB250
ALUACCLB250
ACCLB250

LEVERINGEN IN BELGIE/ LUXEMBURG

1 imperiaal

2 imperialen*

3 imperialen*

4 imperialen*®
Accessoires per order*
* Levering één adres.

€ 80,-
€ 100,-
€115,-
Franco
€ 30,-



